
Zapraszamy wszystkich miłośników literatury i poezji do ciekawego sposobu 
spędzania wolnego czasu. Służyć temu może Koło Literacko-poetyckie, które połączy 
ludzi o podobnej wrażliwości, spojrzeniu na świat i na drugiego człowieka. 
 
 Celem koła jest umożliwienie słuchaczom rozwijania pasji tworzenia, korzystania z 
dóbr kultury, jakimi dysponuje nasz region oraz kształtowania nawyków słuchania i 
wysławiania się. 
 
Powszechnie wiadomo, że wiele osób w wolnych chwilach, w zależności od nastroju 

pisze do tzw. szuflady. Być może ich twórczość nie jest doskonała, być może są w 

niej braki, ale wypływa z głębi ich duszy, więc nie można przejść obok niej obojętnie. 

Zakładamy, że podczas spotkań koła literackiego, będą recytowane przede 

wszystkim własne wiersze, czytane fragmenty swoich pamiętników, fragmenty 

własnych utworów literackich itp., ale również wiersze i utwory znanych klasyków. 

Spotkania miałyby na celu wspomaganie w kształtowaniu umiejętności wzajemnego 

słuchaniu, doskonaleniu umiejętności dyskusji i wyrażania opinii o przeczytanych 

tekstach. Zależy nam, aby członkowie koła byli chętni do dyskusji o poezji, prozie, 

literaturze, chcieli spotykać się z innymi twórcami, którym słowo pisane nie jest obce. 

Zajęcia Koła Literackiego-poetyckiego byłyby prowadzone cyklicznie raz w miesiącu. 

Każde spotkanie może mieć swoje tematyczne motto związane z porą roku lub 

charakterystycznym dla danego miesiąca tematem. 

Tematy na kolejne spotkania powinna przygotowywać inna osoba lub grupa osób tak, 

by każdy miał możliwość zaprezentowania swojego dorobku poetycko-literackiego 

lub przedstawienia opinii na temat poezji czy literatury. 

Bardzo liczymy na udział w spotkaniach oprócz twórców także nauczycieli 

języka polskiego oraz osób w jakikolwiek sposób związanych z literaturą, 

poezją, dziennikarstwem. 

Bardzo prosimy aby słuchacze WUTW przemyśleli naszą propozycję i jeśli uznają, że 

mogą znaleźć w niej swoje miejsce, to na najbliższym spotkaniu plenarnym będzie 

można zapisać się do Koła Literacko-poetyckiego. 
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